
No 部活動名 備考

1 硬式野球部

2 ソフトテニス部（女子）

3 剣道部（男女）

4 女子バスケットボール部

5 テニス部

6 男子バスケットボール部

7 放送部

8 写真部

9 チア部

10 吹奏楽部

11 科学部

12 書道部

13 茶道部

14 華道部

15 ESS部

16 インターアクト部

17 ｅ-スポーツ部

18 野外活動部

19 ドローン部

20 地域盛り上げ隊

21 美術部

部活動について

　部活動について

　　希望する部活動名の記入をお願いします。
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県外生徒は部活動体験

　※承諾書（別紙）が必要となります

県内生徒は部活動見学

　※送迎バス（復路）をご利用できません
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部活動相談や簡易な体験活動を実施予定


